
1 

 

           Zápis ÚCHK 4/2018  

Český svaz chovatelů, z.s., sekce chovatelů koček (SCHK) 

Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

tel.: 734 621 757, fax: 284 681 451,  

e-mail: kocky.schk@cschdz.eu http://www.cschdz.eu, http://www.schk.cz  

IČO: 00443204, DIČ: CZ00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9, č. účtu: 635081/0100 

_____________________________________________________________________________________ 

Zápis ze zasedání Ústřední chovatelské komise (ÚCHK) dne 5.9. 2018 

 

Přítomní členové: 

Zdeněk Krajča 

Zuzana Maršíčková 

Jiří Slabý 

Dagmar Soukenková 

Martin Šanda 

Karel Zittebart 

 

Omluven: 

Martin Urban 

 

Za chovatelskou komisi s hlasem poradním: 

Lena Venclíková 

  

Program jednání: 

1. Zahájení, volba zapisovatele 

2. Kontrola zápisu z minulého zasedání 

3. Plnění úkolů z minulého zápisu 

4. Evidence členů 

5. Žádost o příspěvek pro soutěž mladých chovatelů SO Kočky Brno a SO Star Cats 

6. Doručená stížnost 

7. Žádost Jaroslava Pánka 

8. Členské příspěvky 2019 

9. Různé 

10. Stanovení termínu dalšího zasedání ÚCHK 

11. Závěr 

 

Ad 1. - zahájení, volba zapisovatele 
Jednání zahájil Martin Šanda 

Zapisovatelem byl zvolen Zdeněk Krajča 

 

Ad 2. -  Kontrola zápisu z minulého zasedání 

K zápisu 3/2018 nemá nikdo z přítomných připomínky. 

 

Ad 3. -  Plnění úkolů z minulého zápisu 

Tajemník odbornosti – ÚCHK připraví návrh odměňování, který projedná s ČSCH, úkol trvá 

Aktualizace metodických listů – termín prodloužen do 31.10.2018, úkol trvá 

Software plemenné knihy, úkol trvá 

GDPR – splněno 

Vzdělávací program – prodlouženo, úkol trvá 

 

Ad 4. -  Evidence členů 

Jednatelům SO nebo jiné pověřené osobě bude rozeslán mail s návodem a přístupovým heslem do 

jednotné evidence členů ČSCH, tito do 30 dnů zkontrolují a aktualizují údaje o svých členech.  

http://www.schk.cz/


2 

 

ÚCHK upozorňuje, že členům SO, která nebude mít po uplynutí určené lhůty databázi aktuální, 

nebude plemenná kniha do nápravy poskytovat své služby. 

 

Ad 5. -  Žádosti o příspěvek na soutěže mladých chovatelů 

ÚCHK schvaluje žádosti SO Kočky Brno a SO Star Cats, každé z organizací bude poskytnut příspěvek ve 

výši 5.000,- Kč.  

 

Ad 6.  Stížnost na Ing. Terezu Janečkovou 

Vzhledem k tomu, že obě strany jsou členkami 1. SKO, předává ÚCHK stížnost k vyřešení jí. 

 

Ad 7.  Žádost Jaroslava Pánka o vysvětlení 

ÚCHK akceptuje doporučení VPCH, které ale ukládá, aby na doručenou korespondenci reagovala do 30 

dnů. ÚCHK zašle panu Pánkovi odpověď. 

 

Ad 8.  Členské příspěvky pro rok 2019 

Objednávky členských známek se budou dělat z evidence členů, a to do konce prosince 2018. Proto musí 

být v evidenci zadáni všichni členové. V lednu pak automaticky dojde k fakturaci a rozeslání faktur 

organizacím. Po tomto termínu je možné členské známky pro nové členy řešit doobjednávkou. 

 

Ad 9.  Různé 

ÚCHK v období mezi svými zasedáními korespondenčně projednala kandidaturu pana Jury ml. do 

ÚKPMCH a rozhodla se tuto nepodpořit. 

Delegát na VH ČSCH – Eva Hlaváčková. 

Žádost o posuzovatelskou zkoušku – ÚCHK schvaluje žádosti paní Jany Stěničkové a Adély Justové. Obě 

zkoušky proběhnou na MVK Olomouc, 24.11.2018. 

ÚCHK stanovuje datum příští konference odbornosti na 23.2.2019. 

 

Ad 10.  Termín dalšího zasedání ÚCHK 

Další zasedání ÚCHK se bude konat 12. 12. 2018 v 16:30 v budově ČSCH.  

 

Ad 11.  Závěr 

Předseda ÚCHK ukončil jednání. 

 

 

 

V Praze dne 5.9. 2018 

        Martin Šanda, předseda ÚCHK 

 

 

Zapsal: 

Zdeněk Krajča 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Všichni členové ÚCHK 

 

 

 


